

DODATEK Č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Stavba – Svodné příkopy, biokoridor LBK2 a polní cesty v k.ú. Pravlov

(dále jen „smlouva“)

uzavřené

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

Pobočka Brno

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK

Ing. Petr Grmela, vedoucí Pobočky Brno

Ing. Barbora Jakubcová, odborný rada

Pobočky Brno

Adresa:

Kotlářská 53, 602 00 Brno

Tel.:

xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx

E-mail:

brno.pk@spucr.cz, b.jakubcova@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlo:

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

zastoupený:

Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva

tel./fax:

xxxxxxxxxxx

e-mail:

xxxxxxxxxxx

ID DS:

j8pd5dg

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx
tel./fax: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s./Komerční banka a.s.
číslo účtu: 2102043465/2700/250048-621/0100
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

(dále jen „zhotovitel“)

Předmět smlouvy: Realizace stavby s názvem

Svodné příkopy, biokoridor LBK2 a polní cesty v k. ú. Pravlov

V rámci stavebního objektu SO 01 - Hlavní polní cesta P1 bude v km 0,428 – 0,460 zřízena výhybna. Koruna cesty v místě výhybny bude mít v délce 20 m šířku 5,5m, s náběhy po obou stranách 6 m. Konstrukce vozovky v místě výhybny bude totožná s konstrukcí vozovky. Pata svahu bude zajištěna záhozem z lomového kamene frakce 63/125 a bude doplněna separační geotextilií. Svah bude rozšířen a doplněn štěrkodrtí, materiál bude navážen postupně, bude hutněn a dosypáván po částech v mocnosti 1,25 m. V místě výhybny bude osazen silniční obrubník, který bude, z důvodu bezpečnosti, převýšen o 0,1 m nad niveletu vozovky.

Při realizaci bylo vytyčeno plynového vedení. To prochází pravostranně podél polní cesty pod úrovní pláně pouze cca 500 mm, lokálně i méně. Z tohoto důvodu není možné osadit v celé délce cesty obrubníky. Jelikož je polní cesta prostorově omezena, vozovka bude ukončena krajnicí o šířce 25 cm.

Navržená změna je nezbytná pro řádné dokončení díla.

I.

V důsledku výše uvedeného a na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo

Čl. III Cena díla

4.	Cena díla dle dodatku č.2 bez DPH činí	10 248 086,01 Kč
	méněpráce bez DPH činí	285 045,00 Kč
	vícepráce bez DPH činí	575 747,87 Kč
	změna závazku ze smlouvy	860 792,87 Kč
	cenový nárůst hodnoty změny závazku	8,38 %
	Nová celková cena díla bez DPH činí	10 538 788,88 Kč
	DPH 21% činí	2 213 145,66 Kč
	Celková cena díla vč. DPH	12 751 934,54 Kč

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa)

5. Položkový nabídkový rozpočet je vypracován v souladu se strukturou jednotlivých kalkulačních položek aktuálního „Katalogu stavebních prací ÚRS Praha a.s.“. Nabídkový rozpočet bude nedílnou součástí smlouvy v elektronické podobě ve formátu pdf.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.j. objednatele: 895-2021-523101, č.j. zhotovitele: 84/2021 zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem. Dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.

V Brně dne: 29.3.2022

V Brně dne: 25.3.2022

.....
Ing. Renata Číhalová, ředitelka
Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

za objednatele

.....
Ing. Pavel Borek,
člen představenstva

za zhotovitele

Za správnost vyhotovení: Bc. Jarmila Garlíková, DiS.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 187052-6
Stavba: Hlavní polní cesta P1 - Obrubníky méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 3. 2022

IČ:

DIČ: 01312774

IČ:

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ: 46344942

IČ:

DIČ: CZ46344942

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			285 045,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	285 045,00	59 859,45
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			344 904,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	187052-6	Datum:	1. 3. 2022
Stavba:	Hlavní polní cesta P1 - Obrušníky méněpráce	Projektant:	GEOtest, a.s.
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:	ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno		
Uchazeč:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		285 045,00	344 904,45
187052-6	Hlavní polní cesta P1 - Obrušníky méněpráce	285 045,00	344 904,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta P1 - Obrubníky méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

46344942

DIČ:

CZ46344942

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

285 045,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285 045,00	21,00%	59 859,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

344 904,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta P1 - Obrubníky méněpráce

Místo:

Datum:

1. 3. 2022

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant:

GEOtest, a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

285 045,00

HSV - Práce a dodávky HSV

285 045,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

285 045,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta P1 - Obrubníky méněpráce

Místo:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Datum:1. 3. 2022

Zadavatel:Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							285 045,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					285 045,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					285 045,00
1	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	573,500	305,00	174 917,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého ((1617,0/2)-235,0)					
VV							573,500	
2	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	573,500	115,00	65 952,50	CS ÚRS 2022 01
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x300mm					
3	K	916991122	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25	m3	44,175	1 000,00	44 175,00	
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25					
VV			573,5*(124,6/1617,6) "lože pro obrubníky"				44,175	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 187052-5
Stavba: Výhybna na HPC P1 - vícepráce

KSO:
Místo: Pravlov

CC-CZ:
Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
GEOtest, a.s.

IČ: 46344942
DIČ: CZ46344942

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			575 747,87
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 575 747,87	Výše daně 120 907,05
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			696 654,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 187052-5

Stavba: Výhybna na HPC P1 - vícepráce

Místo: Pravlov

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant: GEOTest, a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		575 747,87	696 654,92
187052-01	Hlavní polní cesta P1 - Výhybna	534 564,12	646 822,59
187052-02	Hlavní polní cesta P1 - Krajnice	41 183,75	49 832,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výhybna na HPC P1 - vícepráce

Objekt:

187052-01 - Hlavní polní cesta P1 - Výhybna

KSO:

Místo: Pravlov

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

46344942

DIČ:

CZ46344942

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

534 564,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	534 564,12	21,00%	112 258,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

646 822,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výhybna na HPC P1 - vícepráce

Objekt:

187052-01 - Hlavní polní cesta P1 - Výhybna

Místo: Pravlov

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

534 564,12

HSV - Práce a dodávky HSV	534 564,12
1 - Zemní práce	310 315,22
4 - Vodorovné konstrukce	129 087,00
5 - Komunikace pozemní	49 467,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 019,00
998 - Přesun hmot	43 675,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výhybna na HPC P1 - vícepráce

Objekt:

187052-01 - Hlavní polní cesta P1 - Výhybna

Místo:

Pravlov

Datum:

10. 2. 2022

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant:

GEOtest, a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 534 564,12

D HSV Práce a dodávky HSV 534 564,12

D 1 Zemní práce 310 315,22

1	K	122101103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m3	m3	179,200	80,00	14 336,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		160,0*0,8 "odkop pro zavázání do svahu; 80 % výkopů v horninách tř. 1 a 2"		128,000			
	VV		64,0*0,8 "odkop pro založení výhybny; 80 % výkopů v horninách tř. 1 a 2"		51,200			
	VV		Součet		179,200			
2	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	44,800	90,00	4 032,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		160,0*0,2 "odkop pro zavázání dosvahu; 20 % výkopů v hornině tř. 3"		32,000			
	VV		64,0*0,2 "odkop pro založení výhybny; 20 % výkopů v hornině tř. 3"		12,800			
	VV		Součet		44,800			
3	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	224,000	65,00	14 560,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m					
	VV		odvoz přebytečného materiálu na řízenou skládku v Bratčicích do vzdálenosti 6 km					
	VV		160,0 "odkop pro zavázání do svahu"		160,000			
	VV		64,0 "odkop pro založení výhybny"		64,000			
	VV		Součet		224,000			
4	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	398,520	77,35	30 825,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudrzných kamenitých					
	VV		11,07*36,0 "rozšíření násypu pro výhybnu; plocha planimetrována z příčného řezu"		398,520			
5	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	757,188	183,18	138 701,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/32					
	VV		11,07*36,0 "rozšíření násypu pro výhybnu; plocha planimetrována z příčného řezu; koeficient množství 1,9 t/m3"		398,520			
	VV		398,52*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		757,188			
6	K	171201103R	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	m3	112,000	650,00	72 800,00	
	PP		Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se suti, včetně případných poplatků za uložení na skládku. Předpokládána odvozní vzdálenost na skládku v Bratčicích 6 km.					
	VV		224,0/2 "jedná se o odhad projektanta"		112,000			
7	K	171201104R	Likvidace přebytků zeminy a sedimentu v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	m3	112,000	80,00	8 960,00	
	PP		Likvidace přebytků zeminy v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se zeminou, včetně případných poplatků za uložení na skládku. Předpokládána odvozní vzdálenost na skládku v Bratčicích 6 km.					
	VV		224,0/2 "jedná se o odhad projektanta"		112,000			
8	K	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	360,000	15,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním					
	VV		36,0*(5,0*2,0) "úprava pláně; plocha planimetrována z příčného řezu"		360,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	182201101	Svahování násypů strojně	m2	240,000	45,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině					
	VV		6,0*40,0 "svahování v celé délce násypu výhybny"		240,000			
10	K	183405212	Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu	m2	240,000	15,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu					
	VV		6,0*40,0 "oseť násypu výhybny"		240,000			
11	M	00572473	bylinná rekultivační směs	kg	6,000	1 050,00	6 300,00	
	PP		bylinná rekultivační směs - obsahuje 21 rostlinných druhů.					
			Poznámka k položce: Obsahuje 21 rostlinných druhů.					
			Směs je určena k ozelenění násypů, výsypek a méně úrodných, lidskou činností poznamenaných extenzivních stanovišť. Dobré výsledky směs prokázala při použití na erozi ohrožených lokalitách.					
			Složení: Trávy 68%: Pšineček obecný (Agrostis capillaris) 1%, Kostřava červená dlouze výběžkatá (Festuca rubra rubra) 5%, Kostřava červená výběžkatá (Festuca rubra trichophylla) 5%, Kostřava drsnolistá (Festuca trachyphylla) 15%, Jílek mnohokvětý jednoletý (Lolium multiflorum) 13%, Jílek vytrvalý (Lolium perenne) 17%, Lipnice luční (Poa pratensis) 6%.					
	P		Byliny 10,5%: Řebříček obecný (Achillea millefolium) 0,8%, Kopretina bílá (Leucanthemum vulgare) 0,7%, Mák víčí(Papaver rhoeas) 0,1%, Svazenka vratičolistá (Phacelia tanacetifolia) 6%, Jitrocel kopinatý (Plantago lanceolata) 2%, Krvavec menší (Sanguisorba minor) 0,9%.					
			Jeteleviny 21,5%: Úročník bolhoj (Anthrillis vulneraria) 1%, Štírovník růžkatý (Lotus corniculatus) 5%, Tolice dětelová(Medicago lupulina) 2%, Komonice bílá (Melilotus alba) 0,3%, Vičenec ligrus (Onobrychis viciifolia) 2,7%, Čičorka pestrá(Securigera varia) 2,5%, Jetel plazivý (Trifolium repens) 5%, Víkev panonská (Vicia pannonica) 3%.					
			Doporučený výsevek: 10–15 g/m2.					
	VV		240*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				129 087,00	
12	K	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plůtky hřeby	m2	117,000	45,00	5 265,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby					
	VV		3,25*36,0 "pata násypu, geotextilie 500g/m2"		117,000			
13	M	69311082.MTM	geotextilie 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	128,700	60,00	7 722,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		geotextilie 500 g/m2 do š 8,8 m					
	P		Poznámka k položce: geotextilie např. GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m					
	VV		117*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		128,700			
14	K	462512271R	Záhaz z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 80 kg	m3	46,440	2 500,00	116 100,00	
	PP		Záhaz z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 80 kg					
	VV		1,29*36,0 "zához z lomového kamene f 63/125 - pata násypu"		46,440			
	D	5	Komunikace pozemní				49 467,60	
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl 200 mm	m2	52,000	160,00	8 320,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		52,0 "ŠD; plocha planimetrována ze situace"		52,000			
16	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	52,000	165,00	8 580,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		52,0 "MZK - mineralbeton; plocha planimetrována ze situace"		52,000			
17	K	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m	m2	52,000	313,50	16 302,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	VV		52,0 "ACP22; plocha planimetrována ze situace"		52,000			
18	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	52,000	17,80	925,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		52,0 "živičný postřik infiltrační; plocha planimetrována ze situace"		52,000			
19	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	52,000	15,00	780,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			52,0 "živičný postřik spojovací; plocha planimetrována ze situace"	52,000				
20	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,000	280,00	14 560,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
VV			52,0 "ACO11; plocha planimetrována ze situace"	52,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 019,00				
21	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	4,000	305,00	1 220,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			4	4,000				
22	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2022 01
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x300mm					
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,339	1 000,00	339,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
VV			0,308*1,1 "lože z betonu prostého C20/25 pro obrubníky vč. 10 % na vyrovnání nerovnosti"	0,339				
D 998			Přesun hmot	43 675,30				
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	873,506	50,00	43 675,30	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výhybna na HPC P1 - vícepráce

Objekt:

187052-02 - Hlavní polní cesta P1 - Krajnice

KSO:

Místo: Pravlov

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

46344942

DIČ:

CZ46344942

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

41 183,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 183,75	21,00%	8 648,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 832,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výhybna na HPC P1 - vícepráce

Objekt:

187052-02 - Hlavní polní cesta P1 - Krajnice

Místo: Pravlov

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 183,75
HSV - Práce a dodávky HSV	41 183,75
5 - Komunikace pozemní	41 183,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výhybna na HPC P1 - vícepráce

Objekt:

187052-02 - Hlavní polní cesta P1 - Krajnice

Místo: Pravlov

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 183,75

D HSV Práce a dodávky HSV

41 183,75

D 5 Komunikace pozemní

41 183,75

1	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	117,500	160,00	18 800,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV 235,0*0,5 "štěrkodrt' f0/63; plocha generována SW Acad Civil 3D" 117,500

2	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	94,000	165,00	15 510,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV 235,0*0,4 "MZK-mineralbeton f0/32; plocha generována SW Acad Civil 3D" 94,000

3	K	569841111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 120 mm	m2	58,750	117,00	6 873,75	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 120 mm

VV 235,0*0,25 58,750